
 
 

UCHWAŁA NR VIII/49/24 
RADY GMINY ŁUBNICE 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały XXIX/105/2009 Rady Gminy Łubnice z dnia 27 kwietnia 2009 r. w sprawie 
uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2024 r. poz. 609, z póź. zm.), art. 30 ust. 6  i ust. 6a w związku z art. 91d pkt1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 986 z póź.zm.) oraz 
art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 
(tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 1461 z późn. zm.) Rada Gminy Łubnice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIX/105/2009 Rady Gminy Łubnice z dnia 27 kwietnia 2009 r. w sprawie uchwalenia 
regulaminu wynagradzania nauczycieli w Załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 pkt 2 otrzymuje nowe następujące brzmienie: „2) Funkcję opiekuna stażu/mentora – przysługuje 
dodatek funkcyjny w wysokości 100zł” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Eugeniusz Kozioł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 października 2024 r.

Poz. 3907


	UCHWAŁA NR VIII/49/24 RADY GMINY ŁUBNICE z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-10-31T12:21:30+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




